
Krajský volejbalový svaz Zlínského kraje 
Sportovně technická komise, web: zlin.cvf.cz 

Strana 1 

 

 

 

Úřední  zpráva  ZLK -Z / 2016-17  č. 9 
 

1. Výsledky a tabulka: 
 

Schváleny výsledky 17. a 18. kola. Uvedeny spolu s tabulkou soutěže na internetové stránce ČVS: 

http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK&soutez=ZLK-Z&skupina=ZLK-Z 

 

2. Zranění: 
 

Žádné. 

 

3.  Nedostatky 
 

Utkání 17/67 a 18/71 mezi VŠSK Univerzita Zlín a SK 1. AC Uherský Brod nebyla odehrána vzhledem k velké 

nemocnosti v družstvu SK 1. AC Uherský Brod (nahlášeno těsně před utkáním). Nepřítomné družstvo v obou 

utkáních prohrává utkání s výsledkem 0:3 na sety a 0:25 na body v každém setu.  

 

Z utkání 17/65 a 18/69 mezi TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště a SKV Hošťálková nebyli zaslány zápisy o 

utkání včas.  

      

4. Pokuty a poplatky 
  

Družstvu SK 1. AC Uherský Brod se uděluje pořádková pokuta ve výši 500,- Kč dle „Sazebníku pořádkových 

pokut a poplatků“, protože bylo zjištěno, že družstvem byl porušen předpis dle přílohy č. 4 „Nenastoupení 

družstva k utkání“. 

 Termín zaplacení: do 3. 2. 2017 

Družstvu TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště se uděluje pokuta 200,- Kč (2x100,- Kč) dle „Sazebníku pořádkových 

pokut a poplatků“, protože bylo zjištěno, že družstvem byl porušen předpis „a) Nezaslání zápisu o utkání včas“. 

 

Termín zaplacení: do 3. 2. 2017 

5. Sdělení změny 
 

Rozhodující je rozlosování ve VIS. 

 

6. Různé 
 

Nic. 

    
 

Ve Zlíně 20. 1. 2017  Ing. Jaroslav  Deďo  v.r.                Ing. Jaroslav  Deďo 

    předseda STK ZL KVS                  vedoucí soutěže 

http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK&soutez=ZLK-Z&skupina=ZLK-Z

